

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Льготное профлактическое питание (да/нет)				
		Химический	Биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)			Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное профлактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленчески аппарат																								
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
3	Водитель автомобиля (Газель ИАЦ-1776 МЗ)				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Водитель автомобиля (УАЗ 220695-04)				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба участковых специалистов по социальной работе																								
6А	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А(6А)	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(6А)	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(6А)	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(6А)	Специалист по социальной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов																								
11	Заведующий отделением															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12А)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A (12 A)	Социальный работник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
30A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42A (12 А)	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Социальный работник													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Тунгиро-Олекминское отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда






директор  
(должность)

*Анна Федоровна*  
(подпись)

Гагарина Анна Федоровна  
(Ф.И.О.)

*12.04.2024*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

зав. отделением (специалист по охране труда)		Демчук Ирина Федоровна (Ф.И.О.)		(дата)
специалист по социальной работе (председатель первичной профсоюзной организации)		Мурагова Татьяна Александровна (Ф.И.О.)		(дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:				
4551 (№ в реестре)		Ланцева Наталья Леонидовна (Ф.И.О.)	12.04.2021	(дата)